
ijednávka č. 00048l2024

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Viliam Barsony

Prokešovo náměstí 1803/8 _

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

 
 

 

 

lČ: 00845451 700 30 Ostrava

DIČ: czoos45451 IC: 40271137 DIČ: c—

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Hrabová Číslo účtu: _

Bažanova 174/4 Banka: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka v

Ostravě, pobočka Ostrava-Hrabůvka

720 00 Ostrava-Hrabová lBAN: C22808000000271644935359

lSDS: 8bwase BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©ostrava-hrabova.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

výměna plynového kondenzačního kotle, dodání termostatu a úprava napojení, vyvložkování komínu dle cenové nabídky za cenu

max. 9276103 Kč bez DPH

 

 

Cena bez DPH v Kč 92 767,11
 

   
Cena celkem v Kč 112 248,20
 

Lhůta plnění: 31.01.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

VOStfaVěm ”“2”“ —

OSTRAVA

 

 



 

KRYCI LIST ROZPOCTU

 

 

 
 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

  
 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

Název stavby JKSO

Název objektu vymena plynoveho kondenzačímho'kotle, dodám termostatu a EČO

uprava napajeni, vyviozkovanl kommu serws kotle BAXI

Misto Paskovská 175/112, 720 00 Ostrava - Hrabová

100 DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Viliam Barsony 40271137 -

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. ‘ Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady l1 m.j.

0,00 * 0 0,00 , 0; 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 21 811,34 8 íPráce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště Š * 0,00

2 Montáž 7 117,30 9 iBez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce Í 0,00

) . ,

3 PSV Dodávky 35 796,46 101Kultumí památka 0,00 15 Uzemni vlivy a 0,00

4 Montáž 18 531 ,93 11 3 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

7777.77 7 W, 7 7 77 77 l W 7 77 77777777 77777 r, 7 77777 WW

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 9 510,00

7 ZRN (ř. 1-5) 83 257,03 123DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 9 510,00

20 st 0,00 21 jKompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 92 767,03

DPH % Základ daně VDPH oelkem

Režim přenesení daňové povinnosti:

snížená 15,0 92 767,03

základni 21,0 0,00

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 92 767,03

E Přípočty a odpočty

_Dodá zadavatel 7 0,00

599%g9ěk377777 7 7 7 7 77 77 777777900

Zvýhodnění 0,00

 

 

 

   
 

Strana 1 Z 1



ROZPOČET

Stavba: Výměna plynového kondenzačního kotle, dodání termostatu a úprava napojení, vyvložkování kominu servis kotle BAXI

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Viliam Barsony

Mister _

, . . Množství Cena Hmotnost

Č' Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 28 928,64 0,146

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 756,00 0,146

Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými soub

37 953845112 vložkami pevnými D do 130 mm v 3 m or 1,000 28 756,00 28 756,00 0,146

997 Přesun sutě 172,64 0,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

2 997013215 budovy v do 18 m ručně t 0,080 2 158,00 172,64 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 58 488,39 0,011

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 670,42 0,003

3 721171903 Potrubí 2 PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 387,40 387,40 0,001

4 721171913 Potrubi 2 PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 299,00 598,00 0,001

5 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 5,000 517,40 2 587,00 0,002

5 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40 kus 1,000 98,02 98,02 0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 836,96 0,002

Potrubí vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S32 svar

7 722174002 PPL polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 2000 409,79 819,58 0,002

8 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,000 265,20 530,40 0,000

Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní

722229101 typ kus 2,000 94,64 189,28 0,000

10 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 1,000 297,70 297,70 0,001

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 110,20 0,001

| 36 |723180113 [Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20 [m [ 1,000 1 110,20 1 110,20[ o,oo1|

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 455,00 0,000

Zápachová uzávěrka kondenzační se suchou uzávěrkou DN

11 725851326 32 kus 1,000 455,00 455,00 0,000

731 Ústřední vytápění - kotelny 37 734,00 0,003

Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva

33 731200823 výkon do 25 kW kus 1,000 910,00 910,00 0,000

Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačn ího o soub

12 731244493 výkonu do 28 kW or 1,000 5 499,00 5 499,00 0,003

Týdenní prostorový termostat Honeywell bezdrátový +10 “C

13 / VR TCWOŽB až +30 oC kus 1,000 3 380,00 3 380,00 0,000

IVARBLUETIME

| 14 [6000167680 Plynový kondenzační kotel Baxi Prime 24 [kus [ 1,000 27 995, 00 27 995, 00 0,000

výkon: 3, 5—31,0 kW, třida energetické účinnosti vytápěn/: A , třída

energetické účinnosti ohřevu vody: A , účinnost: 108,00% , napětí:

230 v , krytí: IF' X513 , max. provozní tlak: 3 bar, šlřka: 400 mm ,

výška: 745 mm , hloubka: 385 mm, hmotnost: 34,6 kg, kód výrobce:

3301020, rozsah regulace teploty: 36—60 °C, značka: Ariston

Závěsný kondenzační kombinovaný kotel

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 820,92 0,001

Strana 1 z 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

         
 

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress

34 733223302.VGA D 18x1 mm m 0,700 510,17 357,12 0,000

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek

27 733224223 měděných D 18x1 mm kus 2000 235,30 470,60 0,000

29 733291903 Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm kus 2,000 227,50 455,00 0,000

30 733293903 Vsazeni odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm kus 2000 269,10 538,20 0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 3 285,66 0,001

16 734209104 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus 6,000 38,09 228,54 0,000

Viega Profipress Profipress-posuvná nátrubek - měď,

17 VGA.461270 lisovací přípoje, d: 22, těsnicí prvky EPDM kus 2,000 147, 32 294,64 0, 000

Viega Prof/press Profipress-posuvná natrubek — měď,

18 VGA461263 lisovací přípoje, d: 18, těsnicí prvky EPDM kus 2,000 125,10 250,20 0, 000

Viega Prof/press S Prof/press S—oblouk 90° — mědi lisovací

19 VGA.6281921 přípoje, d: 22, těsnicí prvek FKM kus 4,000 220,38 881,52 0, 000

Viega Profipress Profipress-posuvná náhubek - měď,

20 VGA.461256 lisovací přípoje, d: 15, těsnicí prvky EPDM kus 6,000 104,96 629, 76 0,000

22 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 408,20 408,20 0,000

23 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2000 296,40 592,80 0,001

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 245,23 0,000

32 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,000 33,93 203,58 0,000

31 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 45,000 16,90 760,50 0,000

35 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 45,000 28,47 1 281,15 0.000

747 Elektromontáže 5 500,00 0,000

[41 ]747161110 ]Zhotoveni zásuvky pro plynový kotel ]kus 1,000] 5 500,00] 5 50000] 0,000]

VRN6 Územní vlivy 780,00 0,000

| 25 ]0650020010 ]Mimostaveni§tni doprava materiálů |km 60,000I 13,00] 780,00] 0,000]

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 350,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 5 350,00 0,000

Uvedení spotřebiče do provozu servisním technikem a soub

38 0430020002 zaučení obsluhy or 1,000 2 350,00 2 350,00 0,000

Zkoušky a ostatní měření (Zkouška těsnosti a uvedení

spotřebiče do provozu, seřízení, vyčištění kotle a kontrola soub

39 0430020011 spalinových cest) or 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000

Celkem 92 767,03 0,157

Strana 2 z 2


